
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1139 DEL 16/11/2023
SERVIZIO - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO

OGGETTO: Liquidazione fattura: nr. 1410002199 del 10/10/2023 per la ditta IL SOLE 24 ORE
S.P.A. per un totale di EURO 2.600,00 per il servizio fornitura dell’abbonamento
triennale alla banca dati per la Pubblica Amministrazione, Tributi locali ed appalti
del  Sole  24  Ore  -  giusta  Determina  di  spesa  R.G.  nr.  564/2021  con  relativo
impegno e con relativa determina di  integrazione con R.G. nr.  2205/2023. Con
relativo CIG: Z33CA665E.

ATTO DI LIQUIDAZIONE



  

 

 

 

Comune di Foggia 
  Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - 

ECONOMATO 
 

 

 

 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura: nr. 1410002199 del 10/10/2023 per la ditta IL SOLE 24 ORE S.P.A. per un 

totale di EURO 2.600,00 per il servizio fornitura dell’abbonamento triennale alla banca dati per la 

Pubblica Amministrazione, Tributi locali ed appalti del Sole 24 Ore - giusta Determina di spesa R.G. nr. 

564/2021 con relativo impegno e con relativa determina di integrazione con R.G. nr. 2205/2023. Con 

relativo CIG: Z33CA665E. 

 

Beneficiario: IL SOLE 24 ORE S.P.A. 

nr. fatt. elettronica 1410002199 del 10/10/2023 

Descrizione fattura: terza annualità abbonamento triennale alla banca dati per la pubblica 

amministrazione, tributi locali ed appalti del sole 24 ore giusta DT. di affidamento con R.G. NR. 

2205/2023 e integrazione SERVIZI 

CIG: Z333CA665E 

importo: € 2.600,00 

Al Capitolo 

2021/469400 - SPESE UFFICI FINANZIARI - GIORNALI E RIVISTE 

Agli Impegni: 1081/0/2021 per € 901.30 – e al - 2160/0/2021 per 1.698,70                              

Determinazione Dirigenziale di Integrazione per terza annualità abbonamento triennale alla Banca Dati per 

la Pubblica Amministrazione, Tributi locali ed appalti del SOLE 24 ore e con giusta Determina madre di 

affidamento con R.G. nr. 564/ 2021. 

CIG: Z333CA665E                                                       

Atti amministrativi - Determina Dirigenziale con R.G. Nr. 564/2021 e con giusta integrazione della 

Determina Dirigenziale R.G. nr. 2205/2023  

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero di procedura:  1447  del  16/11/2023 

Numero generale degli atti di liquidazione:   



  

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

2.600,00 

 

      

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE: 

 

 

 Con assunzione di impegno di spesa di € 2.600,00, attraverso determinazione dirigenziale iniziale 

R.G. nr. 564/2021 con relativo impegno e con successiva determina di integrazione con R.G. nr. 

2205/2023 con relativi impegni; esecutiva ai sensi di legge, viene affidata alla ditta, IL SOLE 24 

ORE S.P.A (Partita Iva IT00777910159), con sede a Milano IT Viale Sarca,223-20126- il servizio 

fornitura dell’abbonamento triennale alla banca dati per la Pubblica Amministrazione, Tributi locali 

ed appalti; 

 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica NR. 1410002199 del 10/10/2023 acquisita al 

protocollo generale nr. 110009 del 16/10/2023; per il servizio dell’abbonamento triennale alla banca dati 

per la Pubblica Amministrazione, Tributi locali ed appalti; 

 Acquisita agli atti la regolarità del Durc.  Numero Protocollo INPS_37839726 data richiesta 29/09/2023 data 

scadenza 27/01/2024; 

 

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’o. e. aggiudicatario prot. PR_ 

MIUTG_ingresso_0224900_20230714 del 14 LUGLIO 2023; 

 Preso atto che da documentazione acquisita, il servizio è stato correttamente svolto;  

 Acquisita comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3, comma 7 della Legge del 13 agosto 2010, n. 136; 

 

 

 Richiamato il CIG: Z33CA665E. 

 

 

 

DISPONE 

 

 Di liquidare la somma complessiva di € 2.600,00, della fattura NR. 1410002199 del 10/10/2023 

acquisita al protocollo generale nr. 110009 del 16/10/2023; in favore della ditta, IL SOLE 24 ORE S.P.A 

(Partita Iva IT00777910159), con sede a Milano IT Viale Sarca,223-20126; mediante bonifico 

bancario come da descrizione in fattura elettronica. 



  

 

 Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi           

 

Attraverso i seguenti capitoli: 

 

      Capitolo 469400/2021, esercizio 2023, all’impegno di spesa 2160/0/2021-per €901.30; 

            Capitolo 469400/2021, esercizio 2023, all’impegno di spesa 1081/0/2021-per €1698.70; 

                    

                                       

 

 

 

 

  

 

  

  

Il Dirigente 

Dott.  Carlo Dicesare 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 16/11/2023


